a qua illa $Q - P$ subtrahatur vt fiat:

$$\frac{n+2}{n+1}(R - Q) - (Q - P) = 4 + \frac{4n(n-1)}{1 \cdot 1} + \frac{4n(n-1)(n-2)(n-3)}{1 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 2} \text{ etc.}$$

quae series cum sit $= 4P$, habebimus:

$$R = Q + \frac{(n+1)(Q - P)}{n+2} + \frac{4(n+1)P}{n+2} \text{ seu}$$

$$R = \frac{(2n+3)Q + 3(n+1)P}{n+2}$$

Coroll. I.

8. En ergo legem qua quisque seriei terminus per binos praecedentes determinatur, quae ita se habet:

$$R = Q + \frac{n+1}{n+2}(Q + 3P)$$

vnde etiam ex binis sequentibus Q et R praecedens P ita definitur:

$$P = \frac{(n+2)R - (2n+3)Q}{3(n+1)}$$

Coroll.

Coroll. 2.

9. Quo appareat, quomodo haec lex in serie proposita locum habeat, per casus aliquot eam illustremus:

$$\text{si } n=0, \quad 3 = 1 + \frac{1}{2}(1+3 \cdot 1)$$

$$\text{si } n=1, \quad 7 = 3 + \frac{1}{2}(3+3 \cdot 1)$$

$$\text{si } n=2, \quad 19 = 7 + \frac{1}{2}(7+3 \cdot 3)$$

$$\text{si } n=3, \quad 51 = 19 + \frac{1}{2}(19+3 \cdot 7)$$

$$\text{si } n=4, \quad 141 = 51 + \frac{1}{2}(51+3 \cdot 19)$$

etc.

Coroll. 3.

10. Quoniam igitur in relationem, quae inter terminos contiguos intercedit, ipse exponentis n ingreditur, hinc facile colligitur hanc seriem non ad genus recurrentium esse referendam.

Coroll. 4.

11. Inter quatuor autem continuos terminos P, Q, R et S relatio ab exponente n libera exhiberi potest, cum enim ex ternis prioribus sit

$$n = \frac{2R - 3Q - 3P}{3P + 2Q - R}$$

$$\text{erit simili modo } n + 1 = \frac{2S - 3R - 3Q}{3Q + 2R - S}$$

Vnde concludimus fore

$$S = R + Q + \frac{3P(Q + R) + 2QR}{3P + 3Q - R}$$

quac

quae est relatio constans, qua per ternos quosque terminos congiuos sequens definitur.

Scholion I.

12. Inuenta lege, qua nostrae progressionis quisque terminus a binis praecedentibus pendet, iam multo facilius banc progressionem quoisque lubuerit continuare licet. Ita cum dignitates x^{11} et x^{12} affectae sint numeris 25653 et 73789, sequentis x^{13} ob $n=11$ coefficiens erit:

$$73789 + \frac{12}{13}(73789 + 3 \cdot 25653) = 212941$$

et dignitatis x^{14}

$$212941 + \frac{13}{14}(212941 + 3 \cdot 73789) = 616227$$

vnde nostra progressio ad dignitatem vicesimam vsque continuata ita se habebit:

I	
$1x$	$25653x^{11}$
$3x^2$	$73789x^{12}$
$7x^3$	$212941x^{13}$
$19x^4$	$616227x^{14}$
$51x^5$	$1787607x^{15}$
$141x^6$	$5196627x^{16}$
$393x^7$	$15134931x^{17}$
$1107x^8$	$44152809x^{18}$
$3139x^9$	$128996853x^{19}$
$8953x^{10}$	$377379369x^{20}$

circa

circa quos numeros obseruo nullum eorum esse per 5 diuisibilem , dignatum vero $x^{3\alpha+2}$ coefficientes esse per 3. diuisibiles , dignatum $x^{7\alpha+2}$ per 7. neque vero hinc quicquam circa indolem horum numerorum concludere licet. Verum ex lege progressionis hic inuenta eius summam , siquidem in infinitum continuetur , definire poterimus , cui fini sequens problema destinatur.